

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 59
Stavba: Dřevohostice - ul Bystřická I a II část - bez cen

KSO:
Místo: Dřevohostice

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 347 469,30
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 347 469,30	282 968,55
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 630 437,85
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



SISKO spol. s r.o.
1 Velká Dláčka 527/6 1
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

24. 7. 2020

21. 7. 2020

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 59

Stavba: Dřevohostice - ul Bystřická I a II část - bez cen

Místo: Dřevohostice

Datum: 4. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 347 469,30	1 630 437,85
1	VRN II část	54 000,00	65 340,00
2	komunikace II.část	444 406,76	537 732,18
3	Komunikace I část	849 062,54	1 027 365,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dřevohostice - ul Bystřická I a II část - bez cen

Objekt:

1 - VRN II část

KSO:

Místo:

Dřevohostice

CC-CZ:

Datum:

4. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o., Velká Dílážka 6, 750 02 Přerov

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

54 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 340,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

65 340,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



SISKO spol. s r.o.
1 Velká Dílážka 527/6 1
750 02 PŘEROV Město
ČO 47155558 DIČ CZ47155558

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dřevohostice - ul Bystřická I a II část - bez cen

Objekt:

1 - VRN II část

Místo:

Dřevohostice

Datum:

4. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o., Velká Dílažka 6, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 000,00

N00 - Nepojmenované práce

10 000,00

N01 - Nepojmenovaný díl

10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

44 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

4 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

20 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dřevohostice - ul Bystřická I a II část - bez cen

Objekt:

1 - VRN II část

Místo:

Dřevohostice

Datum:

25.06.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o., Velká Dílžka 6, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

54 000,00

D N00 Nepojmenované práce 10 000,00

D N01 Nepojmenovaný díl 10 000,00

3	K	005211026	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
1	K	022003000	Příprava staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 44 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

2	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	------------------	----	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 4 000,00

5	K	043194000	Ostatní zkoušky	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	-----------------	----	-------	----------	----------

6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy 20 000,00

7	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	----------------	----	-------	-----------	-----------

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00

8	K	090001000	Ostatní náklady doprava	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dřevohostice - ul Bystřická I a II část - bez cen

Objekt:

2 - komunikace II.část

KSO:

Místo:

Dřevohostice

Zadavatel:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o., Velká Dílžka 6, 750 02 Přerov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

444 406,76

DPH základní
snižená

Základ daně

444 406,76

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

93 325,42

0,00

Cena s DPH

v CZK

537 732,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



SISKO spol. s r.o.
1 Velká Dílžka 6/27/6 1
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

21.7.2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dřevohostice - ul Bystřická I a II část - bez cen

Objekt:

2 - komunikace II.část

Místo:

Dřevohostice

Datum:

4. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o., Velká Dílačka 6, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

444 406,76

HSV - Práce a dodávky HSV

432 806,76

1 - Zemní práce

146 776,06

5 - Komunikace pozemní

133 660,00

8 - Trubní vedení

5 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 850,00

997 - Přesun sutě

32 519,50

998 - Přesun hmot

14 401,20

N00 - Nepojmenované práce

11 600,00

N01 - Nepojmenovaný díl

11 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dřevohostice - ul Bystřická I a II část - bez cen

Objekt:

2 - komunikace II.část

Místo:

Dřevohostice

Datum:

24,6,2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o., Velká Dílačka 6, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

444 406,76

D HSV Práce a dodávky HSV

432 806,76

D 1 Zemní práce 146 776,06

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	120,000	50,00	6 000,00
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,000	50,00	200,00
3	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 - balená	m2	42,000	120,00	5 040,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	236,000	50,00	11 800,00
14	K	120001101-92	SONDY pro ověření ing.sítí, ruční výkop tř.1-4 včetně příplatku za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení vč.částec.záhozu a odvozu přebytků, výkopů, skládkovného	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř.3 za lepidlost	m3	51,800	30,00	1 554,00
6	K	122551105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 1000 m3 strojně	m3	51,800	260,00	13 468,00
7	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	25,900	30,00	777,00
16	K	153191113	Zřízení jednožlábků - žul.kostka	m	162,000	260,00	42 120,00
17	M	BTB.22210	dlažba kostka 10x10x8cm přírodní	m2	10,130	350,00	3 545,50
8	K	162751157	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	51,800	250,00	12 950,00
9	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	51,800	25,00	1 295,00
13	K	167151113	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 přes 100 m3	m3	51,800	250,00	12 950,00
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	98,420	250,00	24 605,00
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	98,420	18,00	1 771,56
12	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	148,000	25,00	3 700,00

D 5 Komunikace pozemní 133 660,00

18	K	564861111	Podklad ze šterkordrtě ŠD tl 200 mm	m2	162,000	180,00	29 160,00
19	K	565211111	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	41,000	260,00	10 660,00
20	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	162,000	240,00	38 880,00
21	M	PSB.14010300	HOLLAND I 200x100x60 mm	m2	130,000	210,00	27 300,00
22	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	41,000	240,00	9 840,00
23	M	PSB.14012601	HOLLAND I 200x100x80 mm	m2	44,000	225,00	9 900,00
24	M	59245031R	Dlažba zámková 20x10x8 cm barevná, slepecká	m2	22,000	360,00	7 920,00

D 8 Trubní vedení 5 600,00

25	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	7,000	800,00	5 600,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 850,00

26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	263,000	205,00	53 915,00
27	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	135,000	110,00	14 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	kus	145,000	125,00	18 125,00
15	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	162,000	80,00	12 960,00
D 997 Přesun sutě							32 519,50
35	K	3,078	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,078	250,00	769,50
29	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	63,500	220,00	13 970,00
30	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	63,500	30,00	1 905,00
31	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	63,500	250,00	15 875,00
D 998 Přesun hmot							14 401,20
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	96,008	150,00	14 401,20
D N00 Nepojmenované práce							11 600,00
D N01 Nepojmenovaný díl							11 600,00
33	K	000111	Zřízení odvodnění - Faserfix	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
34	M	562410000	Žlab Faserfix litina	ks	2,000	2 800,00	5 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dřevohostice - ul Bystřická I a II část - bez cen

Objekt:

3 - Komunikace I část

KSO:

Místo:

Dřevohostice

Zadavatel:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o., Velká Dílažka 6, 750 02 Přerov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

849 062,54

DPH základní
snížená

Základ daně

849 062,54

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

178 303,13

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 027 365,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



SISKO spol. s r.o.
1 Velká Dílažka 6/27/6 1
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

24.7. 2020

21.7. 2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dřevohostice - ul Bystřická I a II část - bez cen

Objekt:

3 - Komunikace I část

Místo:

Dřevohostice

Datum:

4. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o., Velká Dílážka 6, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

849 062,54

HSV - Práce a dodávky HSV

801 282,54

1 - Zemní práce

273 771,50

5 - Komunikace pozemní

225 421,04

8 - Trubní vedení

12 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

183 740,00

997 - Přesun sutě

82 450,00

998 - Přesun hmot

23 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

36 180,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

36 180,00

N00 - Nepojmenované práce

11 600,00

N01 - Nepojmenovaný díl

11 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dřevohostice - ul Bystřická I a II část - bez cen

Objekt:

3 - Komunikace I část

Místo:

Dřevohostice

Datum:

4. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

849 062,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

801 282,54

D 1

Zemní práce

273 771,50

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	273,000	50,00	13 650,00
2	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	52,000	50,00	2 600,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	396,000	120,00	47 520,00
23	K	120001101-92	SONDY pro ověření ing.sítí, ruční výkop tř.1-4 včetně příplatku za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení vč.částec.záhozu a odvozu přebytků, výkopů, skládkovného	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř.3 za lepivost	m3	118,000	30,00	3 540,00
4	K	122551105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 1000 m3 strojně	m3	118,000	260,00	30 680,00
6	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	59,000	30,00	1 770,00
28	K	153191113	Zřízení jednožlábek - žul.kostka	m	145,000	260,00	37 700,00
29	M	BTB.22210	dlažba kostka 10x10x8cm přírodní	m2	8,750	350,00	3 062,50
7	K	162751157	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	118,000	250,00	29 500,00
8	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	118,000	25,00	2 950,00
11	K	167151113	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 přes 100 m3	m3	118,000	250,00	29 500,00
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	224,200	250,00	56 050,00
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	118,000	18,00	2 124,00
39	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	325,000	25,00	8 125,00

D 5

Komunikace pozemní

225 421,04

12	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	325,000	180,00	58 500,00
13	K	565211111	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	52,000	260,00	13 520,00
14	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	265,000	240,00	63 600,00
15	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	265,000	210,00	55 650,00
16	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	42,400	225,00	9 540,00
17	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	60,000	240,00	14 400,00
18	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	28,364	360,00	10 211,04

D 8

Trubní vedení

12 800,00

19	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	16,000	800,00	12 800,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

183 740,00

20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	526,000	205,00	107 830,00
21	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	336,000	110,00	36 960,00
22	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	34,000	125,00	4 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	156,000	125,00	19 500,00
24	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	190,000	80,00	15 200,00

D	997	Přesun sutě	82 450,00
---	-----	-------------	-----------

25	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,250	250,00	812,50
30	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	163,275	220,00	35 920,50
31	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	163,275	30,00	4 898,25
32	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	163,275	250,00	40 818,75

D	998	Přesun hmot	23 100,00
---	-----	-------------	-----------

33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlaždeným	t	154,000	150,00	23 100,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	36 180,00
---	-----	---------------------	-----------

P	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	36 180,00
---	-----	---------------------------------------	-----------

34	K	711161212	izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	234,000	80,00	18 720,00
35	K	711161384	izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	234,000	50,00	11 700,00
38	M	BTB.2411819	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25cm	kus	16,000	360,00	5 760,00

D	N00	Nepojmenované práce	11 600,00
---	-----	---------------------	-----------

D	N01	Nepojmenovaný díl	11 600,00
---	-----	-------------------	-----------

26	K	000111	Zřízení odvodnění - Faserfix	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
27	M	562410000	Žlab Faserfix litina	ks	2,000	2 800,00	5 600,00